OPTION - Wooden Hook
オプションとして、2種類のサイズの木製フックをご用意しております。コート・バスローブ・タオル等掛けておくのに便利です。
カラーは基本的にデザインウォーマー本体と同色がおすすめですが、ご希望で変更可能です。
31
m
m
37mm
20mm

輻射熱を利用して、室内全体をゆるやかに暖めます。
洗面所や脱衣室のタオルやバスローブ等を掛けてお
けば、暖かくてフカフカに。家庭用AC100V電源で運
転可能ですので、気軽に導入いただけます。
デザインやカラー豊富にご用意しておりますので、お
客様だけのお気に入りの美しいヒーターをお選びい
ただけます。
ヨーロッパでは水まわりに欠かせないファッショナブ
ルなヒーターとして話題です。
176 177
YUCCA / YAE
76
0m
m
A
HT-YAE-1400（高さ1,400mm）
HT-YAE-760（高さ760mm）
HT-YAE-920（高さ920mm）
HT-YAE-1080（高さ1,080mm）
HT-YAE-1240（高さ1,240mm）
1,
40
0m
m
A
1,
56
0m
m
A
76
0m
m
A
1,
40
0m
m
A
HT-YAE-1560（高さ1,560mm）
HT-YAE-1720（高さ1,720mm）
1,
56
0m
m

WHT-YAE-7605-R（右）/色番号
WHT-YAE-7606-L（左）/色番号
WHT-YAE-7606-R（右）/色番号
760mm
400mm
500mm
600mm
品番 高さ（H） 幅（A） 標準価格（税別）
195,800円
207,000円
218,100円
1,400mm
400mm
500mm
600mm
品番WHT-YAE-1400（高さ1,400mm）
WHT-YAE-760（高さ760mm）
WHT-YAE-920（高さ920mm）
WHT-YAE-1080（高さ1,080mm）
WHT-YAE-1240（高さ1,240mm）
高さ（H） 幅（A） 標準価格（税別）
234,200円
245,200円
256,300円

600mm
品番 高さ（H） 幅（A） 標準価格（税別）
203,200円
214,300円
225,400円
WHT-YAE-15604-L（左）/色番号
WHT-YAE-15604-R（右）/色番号
WHT-YAE-15605-L（左）/色番号
WHT-YAE-15605-R（右）/色番号
WHT-YAE-15606-L（左）/色番号
WHT-YAE-15606-R（右）/色番号
1,560mm
400mm
500mm
600mm
品番WHT-YAE-1560（高さ1,560mm） 高さ（H） 幅（A） 標準価格（税別）
241,600円
252,600円
263,700円
1,720mm
400mm
500mm
600mm
品番WHT-YAE-1720（高さ1,720mm） 高さ（H） 幅（A） 標準価格（税別）
245,700円
256,800円
267,900円
WHT-YAE-10804-L（左）/色番号